

Rechnungsnr.: DF240801353
Kundennr.: 13003
Datum: 22. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240801478 vom 22.08.2024; Ihre Referenznr.: PERS.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30123		SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, auf SSWL Stahlfelge 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 33,84 kg	2	Stück	79,00	158,00
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	2,80	11,20
3	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	34,95	34,95
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	204,15
						19% MwSt.	38,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	242,94



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240801353

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801353 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 46,220

Lief. an Adresse:

B A R V E R K A U F
49176 Hilter
Deutschland